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AMENDMENT TO SOLICITATION

Amendment No. 1

DATE: August 12, 2015

TO: ALL VENDORS

FROM: Mac Stiles, Procurement Manager
SOLICITATION NUMBER: USC-IFB-2860-MS
DESCRIPTION: Furnish & Deliver Dry Ice

This Amendment No. 1 modifies the Invitation For Bids only in the manner and to the extent as
stated herein.

ITEM ONE - Questions

Question 1:

It is noted that typically deliveries have been three days per week. Is the assumption that each
department will get a delivery each day or is there a different requirement for each daily
delivery? As a minimum requirement is not allowed it will be important to understand how
many deliveries and quantity is typically needed each day in order to price competitively and
accurately.

Answer 1:

Each department operates its own individual research center. The dry ice orders will be
coordinated with each department indicated on each individual purchase order for the quantity
of dry ice that is needed for a particular time. In some cases multiple department orders can be
delivered on the same day. There is no set delivery schedule for all University departments. Each
department may have its own set schedule or preferred delivery day(s).

Question 2:
Is more detailed information on the location/building of the estimated usage departments
available? When utilizing the webpage provided matches were not found for the following
departments.

e Pathology/Microbiology/Immunology

e Pharmacology

¢ Cell & Developmental Biology
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Answer 2:

More detailed information for University departments, including locations, can be found using
the search feature at the top of the page at www.sc.edu. Web pages for the departments included
in the Scope of Work are listed below:

Chemistry & Biochemistry
http://sc.edu/study/colleges schools/chemistry and biochemistry/about/

Biological Sciences
http://www.biol.sc.edu/about

Pathology, Microbiology, & Immunology
http://pmi.med.sc.edu/

Pharmacology, Physiology, & Neuroscience
http://ppn.med.sc.edu/

Cell & Developmental Biology
http://www.biol.sc.edu/cell-and-developmental-biology

Bidder shall acknowledge receipt of Amendment No. 1 in the space provided below and return
it with their bid response. Failure to do so may subject bid to rejection.

Authorized Signature Name of Offeror

Date
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